
Har du interesse indenfor biler, og brænder du for salg og kan du sætte 
kunden i centrum? Ønsker du et job i en moderne og udviklende bilforretning 
med kort fra tanke til handling og med god dynamik?

Så er du muligvis vores nye salgstrainee.

Til vores afdeling i Vejen søger vi en salgstrainee som vil være med til at 
fortsætte den positive udvikling i afdelingen og som har et højt engagement 
samt serviceniveau. Har du erfaring fra detailsalg eller lignende er dette en 
fordel.

Vi tilbyder:
 Et spændende og alsidigt job i en dynamisk virksomhed.
 Stort udvalg i Toyota både privat- og erhvervsbiler.
 En alsidig og udfordrende arbejdsdag.
 Gode arbejdsforhold og gode kollegaer.
Vi forventer:
 At du har gennemført HHX, EUX, Finansøkonom eller lignende.
 At du kommunikerer godt i både tale og skrift samt har flair for tal.
 At du er udadvendt og smilende, har godt humør og er imødekommende.
 At du er salgsorienteret, fleksibel og serviceminded.
 At du har gode samarbejdsevner.
 At du kan arbejde i et travlt miljø, og samtidig bevare smilet og den positive indstilling.
 At du har ordenssans.
 At du har kørekort.

TOYOTA LOUIS LUND 
SØGER EN 
SALGSTRAINEE TIL 
VEJEN

Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte salgschef  Mathias Juhl tlf. 
30550002. Send din ansøgning og dit CV til Mathias Juhl på mj@toyota-vejen.dk. Samtaler 
afholdes løbende.

Louis Lund A/S har eksisteret siden 1994 og har afdelinger i Ribe, Vejen, Esbjerg, Varde og Ringkøbing og beskæftiger i alt 
160 dygtige og aktive medarbejdere, og firmaet er i fortsat vækst. Louis Lund A/S er en arbejdsplads med et stort fællesskab 
hvor medarbejderen er i centrum. Vi tror på, at glade og motiverede medarbejdere skaber de bedste resultater, og derfor 
sætter vi en ære i at skabe en arbejdskultur, hvor hver enkelt medarbejder føler sig værdsat og inkluderet.  Vi værdsætter 
mangfoldighed og skaber et miljø, hvor alle føler sig velkomne. Hos Louis Lund A/S er det ikke kun bilerne, der får os til at 
bevæge os fremad, det er også det stærke bånd mellem vores dedikerede medarbejdere.




